
GC - DP 7835

Kalové čerpadlo 
index: 8048980

Možnosti využití:

Technické údaje:

Příkon 780 W

Maximální průtok 15 700 l/hod

Max. dopravní výška 8 m 

Max. velikost částic 35 mm 

Max. teplota vody 35 °C

Délka kabelu 10 m

Čerpadlo na odpadní vody GC-DP 7835 je výkonné a spolehlivé zařízení, které přesvědčí při čerpání znečištěné 

vody ze zahrady, rybníka a studny s velkým průtokem a hladkým provozem. Se spotřebou energie 780 wattů 

dodává výkonné čerpadlo každou hodinu až 15 700 litrů kontaminované vody. Jeho plynule variabilní plovákový 

spínač nabízí možnost volby mezi nepřetržitým provozem a předvolenou úrovní zapnutí a vypnutí. Odolné 

pouzdro čerpadla GC-DP 7835 je vyrobeno z nárazuvzdorného plastu a vydrží vysoké zatížení. Pro flexibilní 

možnosti připojení je čerpadlo na odpadní vodu vybaveno univerzálním připojením a úhlem 90 °. Má nosnou 

rukojeť pro snadný transport a díky integrovanému převíjení kabelů je uklizený a bezpečně uložen.

Pro čerpání vody z bazénů, studní, rybníků, šachet, apod.

více informací : www.baumax.cz


